
 

* nehodící se škrtněte 

MSPH 79 INS 3271/2016-A-23 
 

Žádost o určení osoby insolvenčního správce 
 
V insolvenční věci dlužníka: Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o., IČO 49678779, Na slupi 6, 
128 00, Praha 2 v souladu s ustanovením § 25 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení, v platném znění (dále jen IZ)  
 
žádám o určení správce se zvláštním povolením mimo pořadí, a to společnost Insolvenční 
agentura v. o. s., IČO 291 15 540, se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. 
   
Odůvodnění:  
Navrhuji zvážit ustanovit jako osobu správce se zvláštním povolením společnost Insolvenční 
agentura v. o. s., IČO 291 15 540, která byla dříve určena jako předběžný správce v této věci 
č. d. A-19). Tento soudem ustanoveny předběžný správce, byl následně odvolán, aniž by svou 
činnost vykonával, neboť pro jeho ustanovení pominuly důvody (č. d. A-22).  Tento správce 
však mohl být tímto – v podstatě nevyužitým - ustanovením poškozen na svém právu (v 
kolečku správců bude přeskočen), když funkci, na níž má zvláštní povolení, fakticky vůbec 
nevykonával. 
S ohledem na počet zaměstnanců (celkem 126) využil dlužník svého práva podat návrh na 
řešení svého úpadku reorganizaci (§ 318 odst. 1 věta druhá insolvenčního zákona). 
 
Z insolvenčního spisu a obchodního rejstříku (výpis z OR a poslední zveřejněná účetní 
závěrka) jsou patrné tyto údaje, rozhodné pro určení osoby insolvenčního správce ve smyslu 
ustanovení § 25 odst. 2 IZ: 
 
Typ dlužníka:   fyzická osoba nepodnikatel 
Zaškrtněte vyhovující variantu  fyzická osoba podnikatel 

 právnická osoba v likvidaci 
 jiná právnická osoba, tj. finanční 

instituce se zvláštním režimem nebo 
obchodník s cennými papíry, centrální 
depozitář, provozovatel vypořádacího 
systému, organizátor trhu s investičními 
nástroji, investiční společnost, investiční 
fond nebo penzijní fond 

 
Akciová společnost (vždy) nebo jiná  ano 
společnost či družstvo se základním  ne 
kapitálem nejméně 2 mil. Kč 
 
 
 
Aktiva (zaokrouhleno na miliony)/ rok 
Tento údaj je obsažen v části „ROZVAHA“ (bilance) účetní závěrky  
pod řádkem č. 1 sloupec brutto 

 mil. Kč, rok  
  
  

Cizí zdroje (zaokrouhleno na milion)/rok 
Tento údaj je obsažen v části „ROZVAHA“ účetní závěrky  
pod řádkem č. 86. 

 mil. Kč, rok  
  
  



 

* nehodící se škrtněte 

Orientační obrat 
Jedná se o součet hodnot vykázaných na řádcích, které jsou  
 
 
 
 
označeny římskými číslicemi (I-XIII)  v části  „VÝKAZ ZISKU A 
ZTRÁT“ 

 mil. Kč, rok  
  
  

Počet zaměstnanců dlužníka činí 100 či více    
 ano ne 

 
 
 

 

 
V Praze dne 20. dubna 2016  JUDr.Milena Nachtigalová 
 asistent soudce 


		contact info
	2016-04-25T06:36:02+0200
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




